



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 026 432
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARADISO HOLDING AS
Forretningsadresse: 3.etasje
Stortingsgata 22
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudmund Killi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		4 794 241	4 292 532
Sum kostnader		4 794 241	4 292 532
Driftsresultat		-4 794 241	-4 292 532
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 347 793	71 286
Annen renteinntekt			7 536
Renteinntekt på foretak i samme konsern			
Sum finansinntekter		1 347 793	78 822
Nedskrivning av finansielle eiendeler			6 600 000
Annen rentekostnad		2 708 998	4 384 443
Sum finanskostnader		2 708 998	10 984 443
Netto finans		-1 361 205	-10 905 621
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 155 446	-15 198 153
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 354 198	-1 891 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 801 248	-13 306 559
Årsresultat		-4 801 248	-13 306 559
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 801 248	-13 306 559
Sum overføringer og disponeringer		-4 801 248	-13 306 559



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		4 366 439	3 012 241
Sum immaterielle eiendeler		4 366 439	3 012 241
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		141 662 281	130 442 852
Lån til foretak i samme konsern		16 234 952	13 325 000
Andre fordringer		1 350 000	5 164 375
Sum finansielle anleggsmidler		159 247 233	148 932 227
Sum anleggsmidler		163 613 672	151 944 468
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		290 502	562 439
Andre fordringer		398 980	140 013
Konsernfordringer			85 729
Sum fordringer		689 482	788 181
Sum omløpsmidler		689 482	788 181
SUM EIENDELER		164 303 154	152 732 649
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 271 354	963 716
Beholdning av egne aksjer		-23 086	-27 906
Overkurs		96 744 309	82 404 633
Sum innskutt egenkapital		97 992 577	83 340 443



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		97 992 577	83 340 443
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		46 259 416	44 951 678
Sum annen langsiktig gjeld		46 259 416	44 951 678
Sum langsiktig gjeld		46 259 416	44 951 678
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 957 933	
Kortsiktig konserngjeld		11 344 471	6 600 000
Annen kortsiktig gjeld		6 748 755	17 840 528
Sum kortsiktig gjeld		20 051 159	24 440 528
Sum gjeld		66 310 575	69 392 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		164 303 152	152 732 649



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 373 545	155 842 745
Annen driftsinntekt		7 050 720	5 407 001
Sum inntekter		208 424 265	161 249 746
Kostnader			
Varekostnad		79 170 455	65 892 397
Lønnskostnad		69 616 205	54 267 923
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		27 507 097	28 273 189
Tap avvikling av datterselskap			14 014 038
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			311 850
Annen driftskostnad		64 997 933	58 855 980
Sum kostnader		241 291 690	221 615 377
Driftsresultat		-32 867 425	-60 365 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 407	37 996
Annen finansinntekt		417 295	262 609
Sum finansinntekter		420 702	300 605
Nedskrivning av finansielle eiendeler			30 000
Annen rentekostnad		5 560 416	5 981 116
Annen finanskostnad		1 405 605	1 010 377
Sum finanskostnader		6 966 021	7 021 493
Netto finans		-6 545 319	-6 720 888
Ordinært resultat før skattekostnad		-39 412 744	-67 086 519
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 723 914	-4 856 813
Ordinært resultat etter skattekostnad		-35 688 830	-62 229 706
Årsresultat		-35 688 830	-62 229 706



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		2 581 343	3 387 107
Utsatt skattefordel		9 615 986	5 892 071
Goodwill		18 303 358	40 403 358
Sum immaterielle eiendeler		30 500 687	49 682 536
Varige driftsmidler			
Bygningsinventar		11 441 557	13 486 003
Maskiner og anlegg		6 328 024	134 954
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		15 238 312	3 132 053
Sum varige driftsmidler		33 007 893	16 753 010
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre fordringer		3 526 525	5 371 350
Sum finansielle anleggsmidler		3 546 525	5 391 350
Sum anleggsmidler		67 055 105	71 826 896
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		9 961 100	7 522 433
Sum varer		9 961 100	7 522 433
Fordringer			
Kundefordringer		5 037 746	2 970 879
Andre fordringer		10 917 713	11 710 355
Sum fordringer		15 955 459	14 681 234
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 398 840	17 719 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 398 840	17 719 094



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		47 315 399	39 922 761
SUM EIENDELER		114 370 504	111 749 657
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 271 354	963 716
Beholdning av egne aksjer		-23 086	-27 906
Sum innskutt egenkapital		1 248 268	935 810
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		30 262 716	13 714 816
Sum opptjent egenkapital		-30 262 716	-13 714 816
Sum egenkapital		-29 014 448	-12 779 006
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		81 759 416	72 946 700
Øvrig langsiktig gjeld		11 281 922	
Sum annen langsiktig gjeld		93 041 338	72 946 700
Sum langsiktig gjeld		93 041 338	72 946 700
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 616 432	19 176 332
Skyldige offentlige avgifter		11 166 024	4 380 647
Annen kortsiktig gjeld		25 561 158	28 024 984
Sum kortsiktig gjeld		50 343 614	51 581 963
Sum gjeld		143 384 952	124 528 663
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 370 504	111 749 657



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 560432

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 026 432
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PARADISO HOLDING AS
Forretningsadresse: 3.etasje
Stortingsgata 22
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gudmund Killi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 819 026 432
PARADISO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		4 794 241	4 292 532
Sum kostnader		4 794 241	4 292 532
Driftsresultat		-4 794 241	-4 292 532
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 347 793	71 286
Annen renteinntekt			7 536
Renteinntekt på foretak i samme konsern			
Sum finansinntekter		1 347 793	78 822
Nedskrivning av finansielle eiendeler			6 600 000
Annen rentekostnad		2 708 998	4 384 443
Sum finanskostnader		2 708 998	10 984 443
Netto finans		-1 361 205	-10 905 621
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 155 446	-15 198 153
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 354 198	-1 891 594
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 801 248	-13 306 559
Årsresultat		-4 801 248	-13 306 559
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-4 801 248	-13 306 559
Sum overføringer og disponeringer		-4 801 248	-13 306 559



Organisasjonsnr: 819 026 432
PARADISO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4 366 439	3 012 241
Sum immaterielle eiendeler	4 366 439	3 012 241

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	141 662 281	130 442 852
Lån til foretak i samme konsern	16 234 952	13 325 000
Andre fordringer	1 350 000	5 164 375
Sum finansielle anleggsmidler	159 247 233	148 932 227

Sum anleggsmidler	163 613 672	151 944 468
--------------------------	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	290 502	562 439
Andre fordringer	398 980	140 013
Konsernfordringer		85 729
Sum fordringer	689 482	788 181

Sum omløpsmidler	689 482	788 181
-------------------------	----------------	----------------

SUM EIENDELER	164 303 154	152 732 649
----------------------	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 271 354	963 716
Beholdning av egne aksjer	-23 086	-27 906
Overkurs	96 744 309	82 404 633
Sum innskutt egenkapital	97 992 577	83 340 443

Sum egenkapital	97 992 577	83 340 443
------------------------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	46 259 416	44 951 678
Sum annen langsiktig gjeld	46 259 416	44 951 678



Sum langsiktig gjeld	46 259 416	44 951 678
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 957 933	
Kortsiktig konserngjeld	11 344 471	6 600 000
Annen kortsiktig gjeld	6 748 755	17 840 528
Sum kortsiktig gjeld	20 051 159	24 440 528
Sum gjeld	66 310 575	69 392 206
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	164 303 152	152 732 649



Organisasjonsnr: 819 026 432
PARADISO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		201 373 545	155 842 745
Annen driftsinntekt		7 050 720	5 407 001
Sum inntekter		208 424 265	161 249 746
Kostnader			
Varekostnad		79 170 455	65 892 397
Lønnskostnad		69 616 205	54 267 923
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		27 507 097	28 273 189
Tap avvikling av datterselskap			14 014 038
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			311 850
Annen driftskostnad		64 997 933	58 855 980
Sum kostnader		241 291 690	221 615 377
Driftsresultat		-32 867 425	-60 365 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 407	37 996
Annen finansinntekt		417 295	262 609
Sum finansinntekter		420 702	300 605
Nedskrivning av finansielle eiendeler			30 000
Annen rentekostnad		5 560 416	5 981 116
Annen finanskostnad		1 405 605	1 010 377
Sum finanskostnader		6 966 021	7 021 493
Netto finans		-6 545 319	-6 720 888
Ordinært resultat før skattekostnad		-39 412 744	-67 086 519
Skattekostnad på ordinært resultat		-3 723 914	-4 856 813
Ordinært resultat etter skattekostnad		-35 688 830	-62 229 706
Årsresultat		-35 688 830	-62 229 706



Organisasjonsnr: 819 026 432
PARADISO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		2 581 343	3 387 107
Utsatt skattefordel		9 615 986	5 892 071
Goodwill		18 303 358	40 403 358
Sum immaterielle eiendeler		30 500 687	49 682 536
Varige driftsmidler			
Bygningsinventar		11 441 557	13 486 003
Maskiner og anlegg		6 328 024	134 954
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		15 238 312	3 132 053
Sum varige driftsmidler		33 007 893	16 753 010
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre fordringer		3 526 525	5 371 350
Sum finansielle anleggsmidler		3 546 525	5 391 350
Sum anleggsmidler		67 055 105	71 826 896
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		9 961 100	7 522 433
Sum varer		9 961 100	7 522 433
Fordringer			
Kundefordringer		5 037 746	2 970 879
Andre fordringer		10 917 713	11 710 355
Sum fordringer		15 955 459	14 681 234
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 398 840	17 719 094
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 398 840	17 719 094
Sum omløpsmidler		47 315 399	39 922 761
SUM EIENDELER		114 370 504	111 749 657



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 271 354	963 716
Beholdning av egne aksjer	-23 086	-27 906
Sum innskutt egenkapital	1 248 268	935 810

Opptjent egenkapital

Udekket tap	30 262 716	13 714 816
Sum opptjent egenkapital	-30 262 716	-13 714 816

Sum egenkapital	-29 014 448	-12 779 006
------------------------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	81 759 416	72 946 700
Øvrig langsiktig gjeld	11 281 922	
Sum annen langsiktig gjeld	93 041 338	72 946 700

Sum langsiktig gjeld	93 041 338	72 946 700
-----------------------------	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13 616 432	19 176 332
Skyldige offentlige avgifter	11 166 024	4 380 647
Annen kortsiktig gjeld	25 561 158	28 024 984
Sum kortsiktig gjeld	50 343 614	51 581 963

Sum gjeld	143 384 952	124 528 663
------------------	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	114 370 504	111 749 657
---------------------------------	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 819 026 432
PARADISO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 819 026 432
PARADISO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Paradiso Holding AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Paradiso Holding AS er et holdingselskap som eier og utvikler Villa Paradiso Group AS sin restaurant- og grossistvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Oslo Kommune. Paradiso Holding AS ble stiftet 24. mars 2017.

Selskapet har en overordnet målsetning om å etablere flere Villa Paradiso-restauranter i Norge, samt å fortsette og utvikle en selvstendig grossistvirksomhet primært innen italiensk mat.

Konsernet består av følgende datterselskap:

Navn	Org.nr
VILLA PARADISO GROUP AS	918321373
VILLA VEST AS	913289870
VILLA MAJOR AS	919469684
VILLA PARADISO LØKKA AS	985703140
VILLA FREDRIKSTAD AS	917487065
VILLA IMPORT AS	918429255
VILLA TIVOLI AS	823456522
VILLA MUNCH AS	923456562
VILLA BULL AS	923456546

Utvikling i resultat og stilling

2021 var andre året sterkt preget av korona-pandemien. Strengt og varierende smittevernstiltak gjennom 2021 har medført vesentlig redusert inntjening for konsernets virksomhet.

Åpning av to nye restauranter i 2021 og full drift hele året for restauranter etablert i 2020 har gitt en økning i omsetningen for konsernet til tross for korona-pandemien. Omsetningen gikk opp fra 161 249 746 i 2020 til NOK 208 424 265 i 2021. Konsernet har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og merkostnader under pandemien på totalt NOK 6 614 045, tilskuddet er inkludert i konsernets omsetning.

Årsresultatet ble i 2021 NOK – 35 688 830. Det negative resultatet er en konsekvens av korona-pandemiens sterke påvirkning på både restaurant og grossistvirksomheten, samt goodwill avskrivninger på NOK 22 100 000.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 21 398 840 per 31.12.2021. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2021 35% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 41 % per 31.12.2020. Aksjonærlån NOK 6 040 141 er inkludert i kortsiktig gjeld. I juni 2021 ble NOK 13 153 293 av etablert aksjonærlån konvertert til egenkapital, i tillegg ble det gjort en kontantemisjon på NOK 6 000 000.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 114 370 504, sammenlignet med NOK 111 749 657 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 var negativ med NOK – 29 014 448, sammenlignet med en negativ egenkapital på NOK -12 779 006 per 31.12.2020.

Styret mener at regnskapet som er avgitt gir et rettviseende bilde av Paradiso Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Fortsatt drift

Konsernets finansielle stilling er krevende som følge av to år med korona-pandemi. Starten på 2022 ble også mer krevende enn forventet med strenge korona-restriksjoner i januar og februar, til tross for dette viser konsernet et driftsoverskudd så langt i inneværende år.

I løpet av 2020 etablerte konsernet to nye restauranter en på Lilleborg i Oslo og en i Fredrikstad, og ytterligere to i 2021. I mars 2021 åpnet konsernet en restaurant i Bergen og i juni på Munch Brygge i Oslo. Det har vært utfordrende både å drifte nyetableringer og opprettholde ytterligere vekst under pandemien. Markedet er nå nærmest normalisert, og styret forventer at virksomheten raskt vil vise lønnsom drift og at nyetablerte restauranter i 2020 og 2021 vil gi lønnsom vekst fremover. Detaljerte resultatprognoser og tiltaksplaner for inneværende 2022, samt estimater for 2023 understøtter dette. Styret vurderer at virksomheten vil ha reetablert en positiv egenkapitalsituasjon i løpet 2024.

Virksomheten har etablert gode kredittordninger, dette i tillegg til kontantemisjon på NOK 6 000 000 i 2021 har gitt en tilfredsstillende likviditetssituasjon. Likviditetsprognoser for 2022 og 2023 viser at virksomheten vil opprettholde en tilfredsstillende likviditet fremover.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3, og til tross for de usikkerhetene som er beskrevet i foregående avsnitt, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Denne vurderingen bygger på ovenstående redegjørelse samt årsregnskapet forøvrig.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2021, og har heller ingen planer for slike aktiviteter.

Arbeidsmiljø, likestilling og mangfold

Paradiso Holding AS har ikke hatt ansatte i 2021. Styrets leder og de tre styremedlemmene er alle menn. Per 31.12.2021 hadde konsernet 183 ansatte hvorav 36 % av disse var kvinner.

I HMS-arbeidet har konsernet fokus på å være en helsefremmende arbeidsplass. De ansatte skal føle seg ivaretatt på jobb. I 2021 har det ikke vært rapportert arbeidsulykker blant ansatte i konsernet. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Samlet sykefravær i 2021 var 7% mot 6 % i 2020 for begge årene er dette i stor grad relatert til korona-fravær. Konsernet jobber systematisk med å redusere sykefraværet. Av tiltak kan nevnes tett oppfølging av sykefravær og tett samarbeid med virksomhetens leverandør av bedriftshelsetjenester.

Konsernet har en likelønnspolitikk. Alle medarbeidere betraktes som likeverdige og konsernet arbeider for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søker å hindre trakassering og fravær av diskriminering. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, funksjonshemninger eller nasjonalitet.

Mangfold er en viktig verdi og kvalitet, og konsernet har en flerkulturell stab av medarbeidere. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner, men det legges også vekt på å sikre mangfoldet i virksomheten.

Ytre miljø

Konsernet har miljø og bærekraft høyt på agendaen og ble i 2019 sertifisert som Miljøfyrtårn. Avfall fra virksomheten blir i størst mulig grad kildesortert og gjenvunnet.

Konsernets virksomhet anses ikke å forurense det ytre miljø.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Finansiell risiko

Styret er opptatt av en systematisk og bevisst håndtering av risiko i virksomheten, og anser dette som en forutsetning for langsiktig verdiskapning. Styret behandler konsernets risikoeksponering ut fra en årlig risikokartlegging av konsernets virksomhet. I hovedsak er konsernet eksponert mot risikofaktorer knyttet til finansielle forhold som markedsrisiko, kredittrisiko og likvidetsrisiko. Korona-pandemien har medført finansiell risiko utover det virksomheten normalt anses å utsettes for og som angitt under fortsatt drift anses situasjonen å være forbigående.

Markedsrisiko

Selskapet er utsatt for vanlig konjunktursvingninger, og markedsrisikoen vurderes som moderat. Villa Import AS er videre eksponert for svingninger i valuta, spesielt EUR. Denne risikoen vurderes også som moderat.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen i selskapet er vurdert som moderat, da gjestene i restaurantene ikke gis kreditt og kundespredningen i grossistvirksomheten er stor.

Likvidetsrisiko

Likviditeten i virksomheten er tilfredsstillende idet gode kredittordninger er etablert og resultatprognoser fremover forventes å gi god tilførsel av likviditet fremover.

Resultatdisponering

I 2021 hadde Paradiso Holding AS et resultat etter skattekostnad på kr – 4 801 248 som foreslås overført i sin helhet fra annen egenkapital.

Oslo, den 24. mai 2022

Gudmund Schlytter Killi

Styreleder

Victor Ring Evensen

Styremedlem

Jan Vardøen

Styremedlem

Trond Haug

Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Schlytter Killi

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1242068

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-24 09:04:35 UTC



Jan Vardøen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1381383

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-24 09:05:57 UTC



Victor Ring Evensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2103359

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-24 09:25:35 UTC



Trond Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3759064

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-25 05:46:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CAEPT-TQ2KD-588XD-5X3NO-7LVEE-74XNS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Resultatregnskap - Mor/konsern

Paradiso Holding AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader				
			201 373 545	155 842 745
		1		
		15	7 050 720	5 407 001
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>208 424 265</u>	<u>161 249 746</u>
0	0		79 170 455	65 892 397
0	0	2	69 616 205	54 267 923
0	0	4	27 507 097	28 273 189
0	0	4	-	311 850
0	0	1	-	14 014 038
4 794 241	4 292 532	2	64 997 933	58 855 980
<u>4 794 241</u>	<u>4 292 532</u>		<u>241 291 690</u>	<u>221 615 377</u>
<u>-4 794 241</u>	<u>-4 292 532</u>		<u>-32 867 425</u>	<u>-60 365 631</u>
Finansinntekter og finanskostnader				
			0	0
1 347 793	71 286		0	0
-	7 536		3 407	37 996
0	0	3	417 295	262 609
0	6 600 000	1	-	30 000
0	-	7	0	0
2 708 998	4 384 443		5 560 416	5 981 116
0	-	3, 9	1 405 605	1 010 377
<u>-1 361 205</u>	<u>-10 905 621</u>		<u>-6 545 319</u>	<u>-6 720 888</u>
<u>-6 155 446</u>	<u>-15 198 153</u>		<u>-39 412 744</u>	<u>-67 086 519</u>
<u>-1 354 198</u>	<u>-1 891 594</u>	13	<u>-3 723 914</u>	<u>-4 856 813</u>
<u>-4 801 248</u>	<u>-13 306 559</u>		<u>-35 688 830</u>	<u>-62 229 706</u>
<u>-4 801 248</u>	<u>-13 306 559</u>	11	<u>-35 688 830</u>	<u>-62 229 706</u>
Overføringer				
-4 801 248	-13 306 559			
0	0			
<u>-4 801 248</u>	<u>-13 306 559</u>			



Balanse - Mor/konsern

Paradiso Holding AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
0	0	4	2 581 343	3 387 107
4 366 439	3 012 241	13	9 615 986	5 892 071
0	0	4	18 303 358	40 403 358
<u>4 366 439</u>	<u>3 012 241</u>		<u>30 500 687</u>	<u>49 682 536</u>
Varige driftsmidler				
0	0	4	11 441 557	13 486 003
0	0	4	6 328 024	134 954
0	0	4	15 238 312	3 132 053
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>33 007 893</u>	<u>16 753 010</u>
Finansielle anleggsmidler				
141 662 281	130 442 852	5	0	0
16 234 952	13 325 000	7		
			20 000	20 000
1 350 000	5 164 375	9, 14	3 526 525	5 371 350
<u>159 247 233</u>	<u>148 932 227</u>		<u>3 546 525</u>	<u>5 391 350</u>
<u>163 613 672</u>	<u>151 944 468</u>		<u>67 055 105</u>	<u>71 826 896</u>
Omløpsmidler				
Varelager				
0	0	6	9 961 100	7 522 433
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>9 961 100</u>	<u>7 522 433</u>
Fordringer				
290 502	562 439		5 037 746	2 970 879
398 980	140 013		10 917 713	11 710 355
0	85 729	7	-	0
<u>689 482</u>	<u>788 181</u>		<u>15 955 459</u>	<u>14 681 234</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.				
0	0	10	21 398 840	17 719 094
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>21 398 840</u>	<u>17 719 094</u>
<u>689 482</u>	<u>788 181</u>		<u>47 315 399</u>	<u>39 922 761</u>
<u>164 303 153</u>	<u>152 732 649</u>		<u>114 370 504</u>	<u>111 749 657</u>

Periodes Dokumentnr: ZTC44-WBCA-S7EEP-126KD-DJAG-051M



Balanse - Mor/konsern

Paradiso Holding AS

Morselskap		Konsern		
2021	2020	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 271 354	963 716	11,1	1 271 354	963 716
-23 086	-27 906	11	-23 086	-27 906
96 744 309	82 404 633	11		
<u>97 992 577</u>	<u>83 340 443</u>		<u>1 248 268</u>	<u>935 810</u>
Opptjent egenkapital				
0	0	11		
0	0	11	-30 262 716	-13 714 816
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>-30 262 716</u>	<u>-13 714 816</u>
<u>97 992 577</u>	<u>83 340 443</u>	11	<u>-29 014 448</u>	<u>- 12 779 006</u>
Sum egenkapital				
Gjeld				
Avsetning for forpliktetser				
0	0	13	-	-
0	0		-	-
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>-</u>	<u>-</u>
Langsiktig gjeld				
46 259 416	44 951 678	9	81 759 416	72 946 700
0	0		11 281 922	0
<u>46 259 416</u>	<u>44 951 678</u>		<u>93 041 338</u>	<u>72 946 700</u>
Kortsiktig gjeld				
1 957 933	0		13 616 432	19 176 332
0	0	13	0	-
4	0		11 166 024	4 380 647
11 344 471	6 600 000	7	0	0
6 748 752	17 840 528	14	25 561 154	28 024 984
<u>20 051 160</u>	<u>24 440 528</u>		<u>50 343 610</u>	<u>51 581 963</u>
<u>66 310 576</u>	<u>69 392 206</u>		<u>143 384 948</u>	<u>124 528 663</u>
<u>164 303 153</u>	<u>152 732 649</u>		<u>114 370 504</u>	<u>111 749 657</u>
Sum egenkapital og gjeld				

Oslo, den _____ 2022

Gudmund Schlytter Killi
Styreleder

Victor Ring Evensen
Styremedlem

Jan Vardøen
Styremedlem

Trond Haug
Styremedlem



PARADISO HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinst og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balanse. Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet samt poster som knytter seg til varekretslopet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter.

Goodwill og immaterielle eiendeler

Goodwill har oppstått i forbindelse med innmatskjøp eller ved aksjekjøp og beregnes ved kjøpstidspunktet og ved konserndannelsen. Goodwill avskrives over forventet levetid. Ved overtakelse av lokaler er kostnadene aktivert og avskrives over leiekontraktens periode.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



PARADISO HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

NOTE 1 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Norge	0	0	201 373 545	155 842 745
SUM	0	0	201 373 545	155 842 745

NOTE 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse til revisor, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	0	0	60 187 496	42 991 243
Arbeidsgiveravgift	0	0	9 117 044	6 256 948
Pensjonskostnader	0	0	748 663	596 187
Andre ytelser	0	0	436 997	4 423 547
SUM	0	0	69 616 205	54 267 923

Gjennomsnittlig antall årsverk	0	0	166	116,9
--------------------------------	---	---	-----	-------

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger består av innskuddsbasert ordning, og tilfredsstiller kravene i denne lov.

Paradiso Holding har ikke daglig leder, og det er ikke kostnadsført styrehonorar i eierperioden.

Kostnadsført honorar til revisor	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Løvpålagt revisjon	20 000	20 000	526 000	375 400
Teknisk bistand	70 600	53 200	241 000	191 000
Skatte- og avgiftsrådgivning	-	-	-	32 400
Annen bistand	75 600	12 800	383 000	53 800
SUM	166 200	86 000	1 150 000	652 600

NOTE 3 Finansposter

I posten annen finansinntekt inngår ag'io med kr. 417 295,-.

I posten annen finanskostnad inngår dis'gio med kr. 488 982,-.

NOTE 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Konsernet	Leierett o. a.		
	Goodwill	immateriell eiendel	Bygnings-inventar
Anskaffelseskost 01.01.21	110 493 358	5 476 366	19 020 778
Tilgang		0	179 404
Avgang			-60 331
Anskaffelseskost 31.12.21	110 493 358	5 476 366	19 139 851
Akkumulerte av- og nedskrivninger	92 190 000	2 895 023	7 698 295
Bokført verdi pr. 31.12.21	18 303 358	2 581 343	11 441 557
Årets avskrivninger	-22 100 000	-805 140	-2 156 869
Årets nedskrivninger		0	
Økonomisk levetid	5 år	10 år	8-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
		Driftsløse og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.21	548 558	6 489 642	138 853 309
Tilgang	6 977 161	13 770 393	20 926 958
Avgang			-60 331
Anskaffelseskost 31.12.21	7 525 719	20 260 035	162 895 329
Akkumulerte av- og nedskrivninger	1 197 695	5 021 723	109 002 736
Bokført verdi pr. 31.12.21	6 328 024	15 238 312	53 892 594
Årets avskrivninger	-784 091	-1 660 738	-27 507 097
Årets nedskrivninger			
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



PARADISO HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

NOTE 5 Aksjer i datterselskap

Selskaps navn	Kontor	Bokført	Resultat	Egenkapital
Villa Paradiso Group AS	Oslo	141 662 281	-6 788 064	5 162 724

Paradiso Holding AS har en eierandel og stemmeandel på 100 %

NOTE 6 Lager av varer

Varelager	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Varebeholdning	0	0	10 461 100	8 022 433
Ukurans	0	0	-500 000	-500 000
SUM	0	0	9 961 100	7 522 433

NOTE 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

Mellomværende med selskap i samme konsern	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer, konsernbidrag ol.	0	85 729
Andre langsiktige fordringer	16 234 952	13 325 000
Annen kortsiktig gjeld	11 344 471	6 600 000

Langsiktig mellomværende er renteberegnet med rente tilsvarende normrente.

NOTE 8 Fordringer som forfaller senere enn ett år

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	1 350 000	5 164 375	3 526 525	5 164 375
Lån til foretak i samme konsern	16 234 952	13 325 000	-	-

NOTE 9 Langsiktig gjeld - Pantstillelser og garantier

	Morselskapet		Konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld som forfaller senere enn 5 år		0		0
Gjeld med forfall innen 5 år	46 259 416	44 951 678	81 759 416	72 946 700
Gjeld til kreditinstitusjoner	46 259 416	44 951 678	81 759 416	72 946 700

Selskapet har aktivert etableringskostnader i forbindelse med lånet i morselskapet. Disse avskrives over låneperioden på 4 år.

Gjeld som er sikret ved pant o.l

Gjeld til kreditinstitusjoner	46 259 416	44 951 678	81 759 416	72 946 700
-------------------------------	------------	------------	------------	------------

Morselskapet har stilt sikkerhet til banken i form av pant i Villa Paradiso Group AS sine aksjer.

Videre er tatt 1. pr. pant pålydende 100% av aksjene i Villa Import AS, Villa Vest AS, Villa Major AS, Villa Paradiso Løkka AS, Villa Munch AS, Villa Bull AS og Villa Fredrikstad AS

Det er også tatt pant pålydende 30-40 MNOK i varelager, fordringer og driftsløsere for de samme datterselskapene.

Pareto bank har pant mot Villa Paradiso Group AS, i beroende 2. pr. panterett stor NOK 999.999.999,- i 100 % av aksjene i Villa Paradiso Group AS. Beroende panterett stor NOK 999.999.999,- har prioritet etter 1. pr. panterett pålydende NOK 35.500.000 til Pareto Bank som er stillet som sikkerhet for eksisterende engasjement i Kredittkunden. Statlig garanti på 90% av 48 MNOK.

NOTE 10 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne midler med kr 0 for morselskapet og kr. 3 193 048,- for konsernet.

NOTE 11 Egenkapital

Morselskapet	Egenkapital			Annen egenkapital	Sum
	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs		
Egenkapital per 01.01.21	963 716	-27 906	82 404 633	-	83 340 443
Salg av egne aksjer		4 820	295 268		300 088
Kapitalforhøyelse	307 638		18 845 655		19 153 293
Årets resultat			-4 801 247		-4 801 247
Egenkapital per 31.12.21	1 271 354	23 086	96 744 309	-	97 992 577



Konsernet					
	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital per 01.01.21	963 716	-27 906	0	- 13 714 816	- 12 779 006
Salg av egne aksjer		4 820	295 268		300 088
Kapitalforhøyelse	307 638		18 845 655		19 153 293
Disponering EK			-19 140 923	19 140 923	0
Årets resultat				-35 710 330	-35 710 330
Egenkapital per 31.12.21	1 271 354	23 086	-	- 30 284 223	- 29 035 948

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Egenkapitalsituasjonen for selskapet er sterkt preget av to år med korona-pandemi, og starten på 2022 ble også mer krevende enn forventet med strenge korona-restriksjoner i januar og februar, men til tross for dette viser konsernet et driftsoverskudd så langt i innværende år. Markedet er nærmest normalisert, og styret forventer at virksomheten raskt vil vise lønnsom drift og at nyetablerte restauranter i 2020 og 2021 vil gi lønnsom vekst fremover. Detaljerte resultatprognoser og tiltaksplaner for innværende 2022, samt estimater for 2023 understøtter dette. Styrets vurdering er at virksomheten vil ha reetablert en positiv egenkapitalsituasjon i løpet av 2024. Virksomheten er etablert gode kredittordninger, dette i tillegg til kontantemåsjon på NOK 6 000 000 i 2021 har gitt en tilfredsstillende likviditetssituasjon. Likviditetsprognoser for 2022 og 2023 viser at virksomheten vil opprettholde en tilfredsstillende likviditet fremover.

PARADISO HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

NOTE 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 1 271 354 og består av 991 698 A-aksjer og 279 656 B-aksjer å pålydende kr 1.

Eierstruktur	Ledende ansatte /Styreverv	Eierandel	A-aksjer	B-aksjer
Credo 1 AS, v/Gudmund Schlytter Killi	Styreleder	40,42 %	410 191	103 748
A-Case-T AS, v/Trond Haug	Styremedlem	19,45 %	197 403	49 926
Credo Invest Nr 13 AS, v/Gudmund Schlytter Killi	Styreleder	18,40 %	186 747	47 233
Dilligaf Holding AS, v/Jan Vardoen	Styremedlem	18,05 %	183 185	46 331
Paradiso Holding AS (egne aksjer)		2,19 %	10 560	17 346
Schack Holding AS, v/Me'issam Bozaghian		0,49 %		6 180
Kjersti Gjesdal		0,27 %		3 407
Cathrine Stange		0,19 %	1 204	1 205
Robert Hagen		0,19 %	1 204	1 205
CSS Kapital AS		0,19 %	1 204	1 205
Håvard Haugen		0,15 %		1 870
Totalt		100,0 %	991 698	279 656

Det er kun A-aksjene som har stemmerett.

NOTE 13 Skatt

Morselskapet	2021	2020
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt		0
Endring utsatt skatt	- 1 354 198	- 1 891 594
Skattekostnad	- 1 354 198	- 1 891 594
Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skattekostnad	- 6 155 445	- 15 198 154
Permanente forskjeller	-	6 600 000
Endring midlertidige forskjeller	-	0
Mottatt (-avgitt) konsernbidrag	-	0
Grunnlag betalbar skatt	- 6 155 445	- 8 598 154
Skattesats 22%	- 1 354 198	- 1 891 594
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	-	-
Betalbar skatt på mottatt / (avgitt) konsernbidrag	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	2021	2020
Forskjeller som utlignes:		
Andre forskjeller	-19 847 451	-13 692 006
Sum midlertidige forskjeller	- 19 847 451	- 13 692 006
Utsatt skatt i balansen	- 4 366 439	- 3 012 241
Skattesats	22 %	22 %



Konsernregnskapet	2021	2020
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat (22 %)	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-
Årets skattekostnad av konsolidert periode fremkommer slik:		
Betalbar skatt	-	-
Andre endringer	-	117 678
Endring utsatt skatt	- 3 723 914	- 4 739 135
Årets totalte skattekostnad	- 3 723 914	- 4 856 813
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	2021	2020
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	3 131 690	1 038 630
Omløpsmidler	- 618 111	- 208 927
Andre forskjeller	- 46 222 609	- 27 611 844
Sum midlertidige forskjeller	- 43 709 030	- 26 782 141
Utsatt skatt i balansen	- 9 615 986	- 5 892 071
Skattesats	22 %	22 %

PARADISO HOLDING AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2021

NOTE 14 Lån til / fra aksjonær

Morselskap / konsern

Lån fra aksjonær

Credo I AS	6 040 141
Sum	6 040 141

Lånet er renteberegnet med 12%.

NOTE 15 Offentlige tilskudd under koronapandemien

Konsernet har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i regnskapsåret:

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall	Skatteetaten	2021	3 406 980
Kompensasjon for mistet skjenebevilling	Fredrikstad og Oslo kommune	2021	3 207 065
Total			6 614 045



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudmund Schlytter Killi

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1242068

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-24 09:04:35 UTC



Jan Vardøen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1381383

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-24 09:05:57 UTC



Victor Ring Evensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2103359

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-06-24 09:25:35 UTC



Trond Haug

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3759064

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-25 05:46:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z7CAH-W8CI2-87EEP-1ZEKD-J2JAG-D511M

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
